
18. Kolik let zkušeností ve funkci ředitele školy budete mít celkem na konci tohoto 
školního roku?

.

Prosím zaokrouhlete počet let na celé číslo.

19. Kolik let budete ve funkci ředitele této školy na konci tohoto školního roku?
.

Prosím zaokrouhlete počet let na celé číslo.

20. Jakého nejvyššího vzdělání jste dosáhl/a?

Označte pouze jednu odpověď.
Nedokončené bakalářské vzdělání

Vysoká škola – bakalářské vzdělání

Vysoká škola – magisterské vzdělání

Vysoká škola – doktorské vzdělání (Ph.D.)

21. Máte v oblasti řízení školy (školského managementu) některou z následujících 
odborných kvalifikací?

Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne
a) Osvědčení o absolvování doplňujícího vzdělávání

b) Vysokoškolské vzdělání magisterské

c) Vysokoškolské vzdělání doktorské (Ph.D.)

Přiřazování žáků do jednotlivých tříd 1. ročníku

22. Máte v 1. ročníku více tříd?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne
a) Montessori třída

b) s rozšířenou výukou angličtiny (včetně bilingvní výuky)

c) s rozšířenou výukou jiného cizího jazyka než angličtiny (včetně 
bilingvní výuky)

d) s rozšířenou výukou výtvarné výchovy

e) s rozšířenou výukou hudební výchovy

f) s rozšířenou výukou jiného předmětu

g) pro nadané

h) jiná specializovaná třída

25. Jak vybíráte žáky do specializovaných tříd?

(Vyberte odpověď, která nejlépe vystihuje situaci ve vaší škole.)

Označte pouze jednu odpověď.
Pouze na základě zájmu rodičů, vždy je dostatek míst pro všechny zájemce

Na základě kognitivních předpokladů (přijímací zkouška, zápis)

Jiné

26. Je docházka do specializované třídy spojena s nějakými finančními příspěvky rodičů 
(např. formou dobrovolného daru, který se použije na asistentku, vybavení třídy nebo na 
mimoškolní aktivity)?

Stránka č. 5 z 5IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(h04l1cppgpcf3r3ct43odcov))/takeall.aspx?&NO...




